Протокол №14
заседание комиссии

по своевременной и качественной подготовке жилищного фонда,
объектов инженерной и социальной инфраструктуры, жилищно-

коммунального хозяйства Багаевского сельского поселения к работе в
осеннее - зимний период 2018-2019 г.г.

8 августа 2018 года ст.Багаевская

Присутствовали:
Заместитель главы Администрации-начальник
сектора муниципального хозяйства
Администрации Багаевского сельского
поселения
Начальник сектора экономики и финансов
Администрации Багаевского сельского
поселения
Старший инспектор сектора муниципального
хозяйства Администрации Багаевского
сельского поселения
Ответственный за отопительный период 2018-
2019г.г. Почта России по Багаевскому району

Повестка дня:
1. Подготовка к отопительному сезону 2018-2019 г.г.
2. Погашение задолжности Почты России по Багаевскому району перед

МУП БУ ЖКХ за отопительный период 2017-2018 года
Слушали:
- Почта России Мостовую Е.Н

И.В.Владимиров

Л.А.Землянская

К.С. Мостовой

Мостовая Е.Н

Принято решение;
1. информацию принять к сведению
2. к 1 сентября 2018 г. погасить задолжностюперед МУД БУ ЖКХ
Заместитель главы Администрации-
начальник сектора муниципального^
хозяйства Администрации Багаевсь
сельского поселения И.В.Владимиров

А